reklamných nosičov (ďalej len „Predmet užívania“) , a to bez existencie akéhokoľvek právneho 

dôvodu od 20.05.2016 do 30.06.2017 (ďalej len „Doba užívania“). 

2.2 Vzhľadom na uvedené Dlžník uznáva svoj dlh čo do dôvodu a výšky a  zaväzuje sa, že za  

Dobu užívania Predmetu užívania zaplatí Veriteľovi odplatu vo výške 1 471,89 EUR (slovom: 

jedentisíc štyristosedemdesiatjeden eur a osemdesiatdeväť centov). Dojednaná odplata je bez DPH. 

DPH bude fakturovaná v zmysle platných právnych predpisov. Dlžník uhradí odplatu na základe 

faktúry vystavenej Veriteľom na ktorýkoľvek z bankových  účtov Veriteľa uvedených v záhlaví